
AViS0 0E HOMOLOGAgA0

Avigo de Homologagao. fdodalldade: PREGAO ELETRONICO N.' PE 02/2022-DIV. Objeto: REGISTRO DE PREgOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIALS DE EXPEDIENTE E CONSUMO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICiPIO DE TIANGUA -. Vencedor: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP
VALOR TOTAL: R$ 235.964,03 rduzenfos e frlnta e c/nco m// novecenfos e sessenfa e quatro reals e fr6s cenfavos). EGR COMERCIO E
SERViQO EIRELl- ME - VALOR TOTAL: R$ 332.616,32 rtrezenfos e fr/nfa e dais m// seiscenfos e dezesseis reals e fr/nta e dais
centavosJ - JESSICA BARCELOS VIANA - ME - VALOR TOTAL: R$ 2.012.123,42 {dofs milh6es doze m// cents e vfnfe e flds reals e
quarenfa e dais centavosJ. - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 5.499,80 {c/rico m//, qt/atroce/7fos e
r70verlla e dove reefs e oiterlta cenfavos). VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 2.586.203,57 (dais m//hoes quinhenfos e olter7fa e self m/f
duzer?fos e fr6s reals e c/nquenfa e safe cenfavos).Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a LicitaQao na forma da Lei n '
8666J'93

Tiangua.CE, 04 de Julho de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENC

ORGAO GERENCtADOR
SOCIAL

Av. Noises Malta. 785 - Nerd Placido - CEP: 62327-335 - Tiangua - CearA wMianaua.ce.gg}(:bl
r'b.IP I n7 735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671.2288



MUNICIPAL ,DE

SECnETARiA MUNICIPAL..:oE SXObE + LicnxQA0:4AViso dk pkeCAdELETn6NICO:":PE 06/2022-SOSA/202a\:. /
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAUDEdt e \
AVIGO DE PREGAO ELETRONICO NO PE 06/2022-SESA. A Prefeitura Municipalde Tiangu6-CE, '/
por memo do Pregoeiro Oficial, torna pOblico que se encontra a disposigao dos interessados o ,,,'"?
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N '. PE06/2022-SESA, ID no 948368, que tem coma objeto o 'v
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAiS AQUISIQOES DE FRALDAS
DESCARTAVEIS DESTINADAS AOS USUARIOS DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoder6 ser obtido no site do Banco do
Brasil atrav6s dos enderegos eletr6nicos: http://www.licitacoes-e.com.for:
llttp$1/I/WWW:tjqnqyq Qe.aQy:bill ou https://licitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento das propostas
atrav6s do site do Banco do Brasil dar-se-6 at6 ds 14h00min do dia 19/07/2022. Abertura das
Propostas: 19/07/2022 ds 14h00min. Inicio da Disputa de Lances is 14h15min dia 19/07/2022
(horario de Brasilia). Solicita96es de esclarecimento acerca do edital deverio ser envladas ao
enderego eletr6nico de e-mail: licitagaog$tiangua.ce.gov.for. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
-- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tiangug, 05 de julho de 2022

A SECRE'rARIA MUNICIPAL DO 'FRABALHQ E: ASSIS'FENCIA $OCIAII+ LICITAQAQ ! AVIGO OE HOMOLOGAgAO: I''\.\'
PE 02/2022-DIV/2022

Avigo de HomologaQ3o. Modalidade: PREGAO ELETR6NICO N.o PE 02/2022-DIV. Objeto
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AaUiSiQOes DE MATERIALS DE
EXPEDIENTE E CONSUMO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAL DO MUNICiPIO DE TIANGUA --, Vencedor: DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS FILHO - EPP VALOR TOTAL: R$ 235.964,03 fduzenfos e Irfnfa e cinco rnif
novecenfos e sessenfa e quafro reals e fr6s cenfavos). EGR COMERCIO E SERVIQO EIRELl-
ME - VALOR TOTAL: R$ 332.616,32 rfrezentos e frfr)ra e alois mi/ se/scenfos e dezessefs rea/s e
frfnra e do/s cer7favos) - JESSICA BARCELOS VIANA ME - VALOR TOTAL: R$ 2.012.123,42
(dais milh6es doze mil cents e vince e iris reals e quarenta e dais centavos}. PROF\SSA
DISTRIBUIDORA LTDA -- EPP - VALOR TOTAL: R$ 5.499,80 (uc/nco m//, quafrocenfos e
not/enfa e move rea/s e o/fer7fa cenfavos). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 2.586.203,57 rdois
miih6es quinhentos e oitenta e sets mii, duzentos e tr6s reals e cinquenta e fete centavos)
Conforms proposta anexada aos autos. Homologs a LicitaQao na forma da Lei n ' 8666/93

Tiangua-CE, 04 de Julho de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETAREA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSiSTENCIA SOCIAL
ORGAN GERENCIADOR

Estado do Ceara, Prefeitura Municipal de Tiangui -- Ce, Secretaria Municipal de Sa6de,
EXTRATO DO CONTRATO N ' 05072201SESA: oriundo do Processo de Credenciamento N ' CHP
04/2022-SESA e Inexigibilidade de LicitaQao no INXI 14/2022-SESA. . Cujo objeto 6:
CONTRATAQAO DE PESSOA rislCA PARA PnESTAgAO DE SERVIQO NA AREA DE SAUDE
PARA FUNQA0 DE M£DICA GENERALISTA, NO PERiODs DE 176H MENSAIS, PARA O
ATENDIMENTO NA UNIDADE BASICA DE SA00E DA LOCALIDADE DE ACARAPE, TUDO EM
CONFORMIDADE COM o CHAMAMENTO pOnLlco PARA CREDENCIAMENTO N ' CHP
04/2022-SESA, REALIZADO PELA SECRETARIA DE SADDE DO MUNICiP10 DE TiANGUA -CE
CONTRATADA: MICAELE LUZ SANTOS. inscrita no CPF: inscrita no CPF: 018 817.913 -51e

SecnETAniA MUNICIPAL OE:;SA00e : }LicKAgA16 EXTRATO DE CONTRATO::0507220'tSESA/2022
./'

./ ..,/

Assinada e[e[rorxcamenle por: h]aria c]audia Rudngues Gan$a]ves - CPF: '' a2 s4 -13 cm oo'n7 2D?? q s1]5] 7 p corn f ' 9? 15a.o 12 8il ii+


